
1Qservis.cz, s.r.o. POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 23PO1 0720 K NABÍDCE 23CN1 0803 ID-4359

přijatý doklad č.'Dodavatel:
Chgit íly Sqgned by: Ing Zdeněk

153 ŇŇaha 5 - Radotín

lČ: 02712199
DIČ: CZ02712199
Telefon: +420 257 810 082

Provozovna:

www.pbr.cz
Blanická 922/25
120 00 Praha 2

Odběratel: IČ: 48665771
DIČ

Dětský domov se školou, středisko výchovné
152

28002 Býchory

Česko
Tel.: 321 798 630
E-mail: vaclav.lebduska@domov-bychory.org

Zakázka: 4359
Objednávka č.: 23po1 _0720 Konečný příjemce:
středisko: 55-Lutovský Jan Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a zák
Forma úhrady: PŘÍKAZEM Mgr. Lebduška, Václav, Býchory 15228002 Býchory
Splatnost FAKTURY: 14 dnů
Datum zápisu: 16.10.2023
TELEFON

E-mail
Naše plněni je možné zahájit až nám zástupce Odběratele dodá všechny informace potřebné k plněni ZAKÁZKY ID-4359 -
není-li v komunikaci uvedeno jinak.
Předání plnění proběhne na základě e-podpisu předávacího protokolu (PP) zástupcem Odběratele prostřednictvím
systému ww.sofa.602.cz

Označeni dodávky

PBŘ na změnu stavby

Požárně bezpečnostní řešeni stavby -
textová část
Požárně bezpečnostní řešeni stavby -
grafická část, - požární úseky, požární
dveře, PHP a HYDRANTY,...,.dle pater
Podáni žádosti na HZS, - BONUS
Cestovné pro zaměřeni
Cena celkem

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Termin odesláni na HZS

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

1 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

Ô1 0,00 '0,00 21% 0,00 0,00

1 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
1 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
1 60 000,00 49 586,78 21% 10413,22 60 000,00

49586,78 10413,22 60 000,00
60 000,00

12/2023

výstup:

PBŘ na změnu uživáni celé stavby -

"Sloučeni požárních úseků pro ubytováni"

" návrh možnosti ovládaní některých požárních dveří přes tlačítka a požární čidla....bez EPS....

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Požámí|jd¥eřemä.EX6c
Hradeck 'Date. 20Ľ3.10.16 11 49:46

httpť»K&j|.cz/pozarni-uzavery-v-praxi-i-casU

Vystavil: Hradecký Zdeněk zdenek.hradecky@iqteam.a

POKYNY:
Následně pro potvrzeni PŘIJATÉ OBJEDNAVKY využíváme systém ELEKTRONICKÉHO PODPISU, s ověřením přes MT a SMS
zástupce Odběratele a to linkem z naši eadresy prostřednictvím systému vvww.sofa.602cz
Za dodavatele bude zákázku vyřizovat 55-Lutovský Jan.
Email pro komunikaci po celou dobu plněni Zakázky 10-4359 je jan.lutovsky@iqteammz.
Zástupce odběratele, který je oprávněný za Odběratele provést objednávku - potvrdit cenovou nabídku:

vaclav.lebduska@domov-bych321 798 630
Souhlasím s CENOVOU NABÍDKOU 23CN1 0803 s ID-4359:

0
0

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

----)'

Strana 2 dokladu 23PO1 _0720 l


